
ПОНЕДЕЛНИК 
25.04.2016

ВТОРНИК
26.04.2016

СРЕДА
27.04.2016

ЧЕТВРТОК
28.04.2016

ПЕТОК

08.15 – 09.00
09.15 - 10.00 Мониторинг на 

животната средина 
ПД

Менаџмент на 
просторно планирање 
Кабинет

10.15 – 11.00 Мониторинг на 
животната средина 
ПД
Интернет безбедност 
Кабинет

Проектен менаџмент 
ПА
Процена на влијанието 
на животната средина 
Кабинет

Право и правни 
прописи во животната 
средина П6 (Објект 
Центар)

Технологија на месо и 
производи од месо 
Кабинет

11.15 – 12.00
12.15 – 13.00
13.15 – 14.00
14.15 – 15.00

ФАКУЛТЕТ ЗА МЕНАЏМЕНТ НА ЕКОЛОШКИ РЕСУРСИ


